
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Considerato che si rende necessario provvedere alla ristrutturazione dell’edificio comunale adibito ad 
asilo nido con demolizione di tramezzatura interna, rifacimento della tramezzatura, ristrutturazione del 
bagno esistente, rifacimento della pavimentazione, impianto elettrico e tinteggiatura;  
 
Atteso che, per  la sistemazione di detto asilo, la Comunità Montana di Villa S. Maria ha concesso un 
contributo di € 1.000,00 mentre il Piano Ambito Sociale ha messo a disposizione la somma di € 900,00;  
 
Visto il preventivo predisposto dalla Ditta EURORESTAURI S.r.l. di Colledimezzo, contattata 
verbalmente da questa Amministrazione in quanto specializzata in lavori di restauro,  per una spesa 
complessiva di € 5.850,00, oltre l’IVA; 
 
Fatto presente che alla spesa complessiva di € 6.435,00, IVA compresa, si provvederà per € 1.900,00 
con fondi del bilancio dell’esercizio 2005, mentre la restante spesa graverà sul bilancio dell’esercizio 
2006; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
   
Visto il D.Lgs.18/088/2000 n.267; 
 
Visto il  parere del Responsabile degli Affari Generali;   
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

 
Di approvare il preventivo della Ditta EURORESTAURI S.r.l. di Colledimezzo per la ristrutturazione 
dell’edificio comunale adibito ad asilo nido per l’importo complessivo di € 6.435,00 di cui € 585,00 di 
IVA, giusto preventivo del 07/10/2005; 
 
Di stabilire che la complessiva spesa di € 6.435,00 graverà per € 1.900,00 sul bilancio dell’esercizio 2005 
mentre per € 4.535,00 sul bilancio dell’esercizio 2006; 
 
Di demandare al Responsabile degli Affari Generali di porre in essere tutti gli atti inerenti e susseguenti 
il presente deliberato. 
 
  
Fatto, letto e sottoscritto 
 
 
                      IL PRESIDENTE                                                       IL SEGRETARIO 

                 (Dr. Raffaele NASUTI)                                              (Dr. Riccardo BASILE) 
 
 

   


